
A-Junioren Trainer Achtelik Mike 05731 - 1564943 0176 - 29344450 mikeachtelik@web.de

A-Junioren Assistent Teßmer Kevin 0571-5092855 kevin.tessmer7@gmail.com

A-Junioren II Trainer Kühme Manuel 0571 - 7798013 0176-70053989 ninamanu@gmx.de

A-Junioren II Assistent Cakici Patrik 0176-23420406 p.cakici@web.de

B-Junioren Trainer Rautland Rene 0176-44238556 rene.rautland@gmx.de

B-Junioren Assistent Rekate Bastian 0160-94405544 b.rekate@live.de

B-Junioren Verantwortlicher Baake Joachim 0571 - 4043933 0176 - 80013280 joachim-baake@t-online.de

C-Junioren Trainer Kuhlmann Jens 0571 - 76031 0174 - 5226075 jenskuhlmann@gmx.de

C-Junioren Assistent Rottenberger Dirk 0571 - 9724763 0177 - 7631361 epost@dirk-rottenberger.de

C-Junioren Assistent Zaremba Bjarne 0571-9724763 0151-41268350 bjarne.zaremba@gmail.com

C-Junioren Verantwortlicher Kühme Annina 0571 - 7798013 0176 - 70053989 ninamanu@gmx.de

D-Junioren Trainer Möller Ingo 057182972980 01731972720 ingomoell@t-online.de

D-Junioren II Trainer Herber Dominik 0152-08825220 dominikherber18@gmail.com

E-Junioren Trainer Beckemeyer Sebastian 0178 8248079 sebastianbeckemeyer@gmail.com

E-Junioren II Trainer Kophas Dieter 0571-3201177 0160-98019076 dkophas@gmx.de

E-Junioren II Verantwortlicher Sperlich Marcel 0571-38527620 bianca.sperlich@arcor.de

F-Junioren Trainer Ulrich Michael 0175 5684738 stulle@gmx.com

G-Junioren Trainer Werner Julian 0151-70078849 julianhumke@web.de

JSG Hausberge/Holzhausen


